MODULAR MAX SERIES
ILUMINACIÓN LED PARA ÁREAS
HOSTILES Y PELIGROSAS – TIPO PROYECTORES Y HIGHBAY
Confiable. Duradera. Eficiente.
Modelos de 15,000 a 70,000 lúmenes
MODULAR MAX SERIES
LED LIGHTING FOR HARSH AND HAZARDOUS AREAS
FLOOD & HIGHBAY

4K - 4000K
5K - 5000K
ORDERING INFORMATION
Unit: in (mm)
DIMENSIONS
MOUNTING OPTIONS
Straight YokePendant Angled Yoke
Chain Stanchion
8.03 (204)
19
.8
7
(5
05
)
8.03 (204)14.04 (357)
9.
86
 (2
50
)
15.14 (385)
CG - Vidrio GRY - Gris PND
Colgante
SYK
Yoke Recta***
AYK
Yoke Inclinada***
H2
(C1D2/C2D1/C3)
HS
(UL 1598/A**)
LENTE COLOR MONTAJECLASIFICACION
H2 CG- -- GRY AYK
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
15L - 15,000
20L - 20,000
30L - 30,000
40L - 40,000
50L - 50,000
60L - 60,000
70L - 70,000
27K - 2700K*
4K - 4000K
5K - 5000K
30 - 30°
60 - 60°
90 - 90°
120 - 120°
T2- Type II
T3 - Type III
T5 - Type V
120 - 277
(120-277V  AC)
347 - 480
(347-480V  AC)
PRODUCTO LUMENES VOLTAJE CCT ANGULO
MDX 20L 5K 120 ---- -120 - 277
* Se espera un mayor tiempo de entrega.
** Versión Harsh únicamente: Receptáculo NEMA de 5 pines preinstalado que permite la fácil conexión de un fotocontrol (se vende por separado)
u otro dispositivo de iluminación inteligente. Compatible con atenuación en 100–480 VCA. Se envía con tapa de cortocircuito.
*** Horquilla preinstalada, no es necesario ordenar la horquilla por separado.
+1 (262) 456-5002 / contact@redskylighting.com / www.redskylighting.com
FEATURES
RATINGS
CERTIFICATIONS Unit: in (mm)
Quick Installation
60-second installation time
Compact and Lightweight Design
Flexible Installation
8 different mounting options
•
•